
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ05/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující vysvětlení č. 2 k veřejné zakázce č. j. VZ05/2020 s názvem: „Zajištění 
výuky cizích jazyků v Českém rozhlase“ 
 
Dotaz dodavatele: 
 
V zakázce pro výuku v Praze i regionálních studiích jsou uvedeny maximální finanční 
limity zakázky, kterými jsou 2 700 000,-Kč (Praha) a 2 400 000,-Kč (regiony). 
Cenová nabídka se mimo jiné zadává do Tabulky pro výpočet nabídkové ceny pro 1. 
a 2. část, tedy do přílohy č. 4.1 a 4.2. 
 
Je uvedený předpokládaný počet hodin v těchto dvou tabulkách nutné pokrýt 
maximálním finančním limitem uvedených v zadávací dokumentaci?  
Tedy např. v regionech 1 470 (490 lekcí po dobu 3 let) skupinových lekcí v délce 90 
minut a 2 610 (870 lekcí po dobu 3 let) 60 minut skupinových lekcí pokrýt maximální 
cenou 2 400 000,- Kč bez DPH? 
 
Nebo je možné uvést vyšší cenu za lekce a počítat s tím, že by byl limit vyčerpán 
dříve než za 3 roky? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ano, je možné uvést vyšší cenu za lekci s výsledkem, že bude limit rámcové dohody 
vyčerpán dříve než za 3 roky. Musí být však dodrženy maximální ceny za 1 lekci 
výuky uvedené v Zadávací dokumentaci.  
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek.  
 
 
 
Mgr. Eliška Beluhová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 


